
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ 

Жуковский район 

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

   от «07» сентября 2023                                                                                         № 128 

 

Об отмене Постановления Администрации сельского поселения село Троицкое 

Жуковского района от 10 июля 2023 № 99 «Об утверждении Порядка реализации 

функций по выявлению, оценке объектов накопленного вреда окружающей среде, 

организации работ по ликвидации накопленного вреда окружающей среде на 

территории муниципального образования сельского поселения село Троицкое.» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Федеральным законом от 10 января 2002 г. N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", 

Администрация сельского поселения село Троицкое Жуковского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить Постановление Администрации сельского поселения село Троицкое 

Жуковского района от 10 июля 2023 № 99 «Об утверждении Порядка реализации 

функций по выявлению, оценке объектов накопленного вреда окружающей среде, 

организации работ по ликвидации накопленного вреда окружающей среде на 

территории муниципального образования сельского поселения село Троицкое.». 

 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования/обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Врио главы администрации                                                                     Пучкова А.В. 

 

 


